
Pforzheim - Calw - Nagold - Horb - Tübingen
( Kulturbahn )774

DB AG - Kulturbahnhotline über Kundendialog Tel.: 07451/9099673

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S F

Pforzheim, Hauptbahnhof    4.39  6.17  6.41  7.09  7.09  7.41
Pforzheim, Maihälden       (B)    4.41  6.19  6.43  7.11  7.11  7.43
Brötzingen, Bf Mitte    4.43  6.21  6.45  7.13  7.13  7.45
Pforzheim-Weißenstein ab  4.46  6.24  6.53  7.19  7.19  7.51
Unterreichenbach, Bahnhof    4.52  6.30  6.58  7.25  7.25  7.56
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)    4.55  6.33  7.28  7.28  8.00
Bad Liebenzell, Bahnhof an  4.58  6.36  7.04  7.31  7.31  8.03
Bad Liebenzell, Bahnhof ab  4.59  6.40  7.10  7.39  7.39  8.05
Hirsau, Bahnhof    5.03  6.44  7.14  7.43  7.43  8.09
Calw, ZOB    5.06  6.47  7.16  7.46  7.46  8.12
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  5.10  6.55  7.26  7.52  7.52  8.16
Wildberg, Bahnhof an  5.15  7.00  7.31  7.57  7.57  8.21
Wildberg, Bahnhof ab  5.16  7.02  7.31  7.58  7.58  8.22
Nagold, Bahnhof ab  5.23  7.09  7.16  7.39  8.08  8.08  8.28
Nagold Stadtmitte, Bf    5.24  7.17  7.40  8.09  8.09
Nagold-Steinberg, Bf       (B)    5.26  7.19  7.42  8.11
Nagold-Iselshausen, Bf (B)    5.28  7.21  7.44  8.12
Hochdorf, Bahnhof an  5.35  7.27  7.49  8.18
Hochdorf, Bahnhof ab  5.46  7.28  7.50  8.21
Eutingen, Nord  (B)    5.49  7.31  8.23
Eutingen, Bahnhof an  5.52
Horb, Bahnhof an  7.41  8.01  8.34
Horb, Bahnhof ab  4.52  6.13  6.44  7.25  7.59
Mühlen, Bahnhof    4.56  6.48  7.29  8.03
Eyach, Bahnhof ab  5.00  6.26  6.57  7.33  8.08
Bieringen, Bahnhof    5.05  6.32  7.04  7.43  8.13
Bad Niedernau, Bahnhof    5.08  6.35  7.08  7.46
Rottenburg, Bahnhof an  5.12  6.39  7.12  7.50  8.19
Rottenburg, Bahnhof ab  5.13  5.48  6.09  6.29  6.41  7.08  7.15  7.44  7.51  8.19  8.46
Kiebingen, Bahnhof    5.16  5.51  6.12  6.32  6.44  7.11  7.47  7.54  8.23  8.49
Tübingen, Hauptbahnhof    5.22  5.58  6.19  6.39  6.51  7.18  7.24  7.53  8.01  8.29  8.55

(B) Bedarfshalt, Halt auf Verlangen

Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Pforzheim, Hauptbahnhof    8.36  9.36 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
Pforzheim, Maihälden       (B)    8.38  9.38 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
Brötzingen, Bf Mitte    8.40  9.40 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
Pforzheim-Weißenstein ab  8.45  9.45 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
Unterreichenbach, Bahnhof    8.50  9.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)    8.54  9.54 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54
Bad Liebenzell, Bahnhof an  8.58  9.58 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
Bad Liebenzell, Bahnhof ab  9.00 10.00 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
Hirsau, Bahnhof    9.04 10.04 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
Calw, ZOB    9.07 10.07 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  9.16 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Wildberg, Bahnhof an  9.21 10.21 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Wildberg, Bahnhof ab  9.21 10.21 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Nagold, Bahnhof ab  8.34  9.29 10.32 11.29 11.58 12.32 13.01 13.29
Nagold Stadtmitte, Bf    8.35  9.30 10.33 11.30 12.33 13.02 13.30
Nagold-Steinberg, Bf       (B)    9.32 10.35 11.32 12.35 13.32
Nagold-Iselshausen, Bf (B)    9.34 10.36 11.34 12.36 13.34
Hochdorf, Bahnhof an  8.43  9.39 10.42 11.40 12.42 13.39
Hochdorf, Bahnhof ab  8.51  9.40 10.52 11.40 12.52 13.40
Eutingen, Nord  (B)    8.54  9.43 10.55 11.43 12.55 13.42
Horb, Bahnhof an  9.04  9.56 11.06 11.56 13.05 13.56
Horb, Bahnhof ab  8.52  9.59 10.52 11.59 12.52
Mühlen, Bahnhof    8.55 10.03 10.55 12.03 12.55
Eyach, Bahnhof ab  9.01 10.07 11.01 12.07 13.01
Bieringen, Bahnhof    9.06 10.12 11.06 12.12 13.06
Bad Niedernau, Bahnhof    9.09 11.09 13.09
Rottenburg, Bahnhof an  9.13 10.18 11.13 12.18 13.13
Rottenburg, Bahnhof ab  9.17  9.44 10.19 10.44 11.14 11.44 12.19 12.44 13.13
Kiebingen, Bahnhof    9.20  9.48 10.22 10.48 11.18 11.48 12.22 12.48 13.17
Tübingen, Hauptbahnhof    9.26  9.54 10.29 10.54 11.24 11.54 12.29 12.54 13.23

(B) Bedarfshalt, Halt auf Verlangen

Gültig ab 10.12.2023

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  



Pforzheim - Calw - Nagold - Horb - Tübingen
( Kulturbahn )774
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Montag - Freitag
Pforzheim, Hauptbahnhof   13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
Pforzheim, Maihälden       (B)   13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Brötzingen, Bf Mitte   13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
Pforzheim-Weißenstein ab 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
Unterreichenbach, Bahnhof   13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
Bad Liebenzell, Bahnhof an 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00
Hirsau, Bahnhof   13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04
Calw, ZOB   13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
Wildberg, Bahnhof an 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
Wildberg, Bahnhof ab 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
Nagold, Bahnhof ab 14.04 14.32 15.01 15.29 16.01 16.32 17.01 17.29
Nagold Stadtmitte, Bf   14.05 14.33 15.02 15.30 16.02 16.33 17.02 17.30
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   14.35 15.32 16.35 17.04 17.32
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   14.36 15.34 16.36 17.06 17.34
Hochdorf, Bahnhof an 14.42 15.39 16.42 17.12 17.39
Hochdorf, Bahnhof ab 14.52 15.40 16.52 17.40
Eutingen, Nord  (B)   14.55 15.42 16.55 17.43
Horb, Bahnhof an 15.05 15.53 17.05 17.56
Horb, Bahnhof ab 14.00 14.15 14.52 16.00 16.52 17.16 18.01
Mühlen, Bahnhof   14.03 14.19 14.55 16.03 16.55 17.20 18.05
Eyach, Bahnhof ab 14.08 14.24 15.01 16.08 17.01 17.28 18.09
Bieringen, Bahnhof   14.13 14.29 15.06 16.13 17.06
Bad Niedernau, Bahnhof   14.32 15.09 17.09
Rottenburg, Bahnhof an 14.19 14.36 15.13 16.19 17.13 17.38 18.19
Rottenburg, Bahnhof ab 14.19 13.44 14.44 15.13 15.44 16.19 16.44 17.13 17.44 18.20
Kiebingen, Bahnhof   14.23 13.48 14.48 15.17 15.48 16.23 16.48 17.17 17.48 18.23
Tübingen, Hauptbahnhof   14.29 13.54 14.54 15.23 15.54 16.29 16.54 17.23 17.54 18.29

(B) Bedarfshalt, Halt auf Verlangen

Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS a6

Pforzheim, Hauptbahnhof   17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36 22.46 23.52
Pforzheim, Maihälden       (B)   17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 22.48 23.54
Brötzingen, Bf Mitte   17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40 22.50 23.56
Pforzheim-Weißenstein ab 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.45 22.54 23.59
Unterreichenbach, Bahnhof   17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 22.59  0.05
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54 23.03  0.09
Bad Liebenzell, Bahnhof an 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 23.06  0.12
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 23.07  0.12
Hirsau, Bahnhof   17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 23.11  0.16
Calw, ZOB   17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 23.14  0.19
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 23.18  0.23
Wildberg, Bahnhof an 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 23.23  0.28
Wildberg, Bahnhof ab 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 23.24  0.29
Nagold, Bahnhof ab 18.01 18.32 19.01 19.29 20.01 20.32 21.29 23.32  0.37
Nagold Stadtmitte, Bf   18.02 18.33 19.02 19.30 20.02 20.33 21.30 23.33  0.38
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   18.04 18.35 19.32 20.04 20.35 21.32 23.35
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   18.05 18.36 19.34 20.05 20.36 21.34 23.37
Hochdorf, Bahnhof an 18.11 18.42 19.39 20.11 20.42 21.40 23.43
Hochdorf, Bahnhof ab 18.21 18.50 19.40 20.21 20.52 21.40 23.44
Eutingen, Nord  (B)   18.24 18.52 19.43 20.23 20.55 21.43 23.47
Horb, Bahnhof an 18.34 19.03 19.53 20.33 21.05 21.54 23.58
Horb, Bahnhof ab 18.20 18.52 19.59 20.52 21.59 22.52
Mühlen, Bahnhof   18.24 18.55 20.03 20.55 22.03 22.55
Eyach, Bahnhof ab 18.28 19.01 20.07 21.01 22.07 23.01
Bieringen, Bahnhof   18.33 19.06 20.12 21.06 22.12 23.06
Bad Niedernau, Bahnhof   18.37 19.09 21.09 23.09
Rottenburg, Bahnhof an 18.41 19.13 20.18 21.13 22.18 23.13
Rottenburg, Bahnhof ab 18.44 19.13 19.43 20.19 20.44 21.14 21.43 22.19 23.16
Kiebingen, Bahnhof   18.48 19.17 19.46 20.22 20.47 21.17 21.46 22.22 23.19
Tübingen, Hauptbahnhof   18.54 19.23 19.52 20.29 20.53 21.24 21.52 22.29 23.26

(B) Bedarfshalt, Halt auf Verlangen

Gültig ab 10.12.2023

ZEICHENERKLÄRUNG: a6 = nur freitags  
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Montag - Freitag
Rottenburg, Bahnhof ab 23.46
Kiebingen, Bahnhof   23.49
Tübingen, Hauptbahnhof   23.56

(B) Bedarfshalt, Halt auf Verlangen

Gültig ab 10.12.2023

Samstag
Pforzheim, Hauptbahnhof    6.38  7.41  8.36  9.36 10.36
Pforzheim, Maihälden       (B)    6.40  7.43  8.38  9.38 10.38
Brötzingen, Bf Mitte    6.42  7.45  8.40  9.40 10.40
Pforzheim-Weißenstein ab  6.45  7.51  8.45  9.45 10.45
Unterreichenbach, Bahnhof    6.55  7.56  8.50  9.50 10.50
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)    6.58  8.00  8.54  9.54 10.54
Bad Liebenzell, Bahnhof an  7.01  8.03  8.58  9.58 10.58
Bad Liebenzell, Bahnhof ab  7.02  8.05  9.00 10.00 11.00
Hirsau, Bahnhof    7.06  8.09  9.04 10.04 11.04
Calw, ZOB    7.09  8.12  9.07 10.07 11.07
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  7.13  8.16  9.16 10.16 11.16
Wildberg, Bahnhof an  7.18  8.21  9.21 10.21 11.21
Wildberg, Bahnhof ab  7.21  8.22  9.21 10.21 11.21
Nagold, Bahnhof ab  7.28  8.28  8.34  9.29 10.32 11.29
Nagold Stadtmitte, Bf    7.30  8.35  9.30 10.33 11.30
Nagold-Steinberg, Bf       (B)    7.31  9.32 10.35 11.32
Nagold-Iselshausen, Bf (B)    7.33  9.34 10.36 11.34
Hochdorf, Bahnhof an  7.39  8.43  9.39 10.42 11.40
Hochdorf, Bahnhof ab  7.40  8.51  9.40 10.52 11.40
Eutingen, Nord  (B)    7.43  8.54  9.43 10.55 11.43
Horb, Bahnhof an  7.56  9.04  9.56 11.06 11.56
Horb, Bahnhof ab  4.52  6.52  8.00  8.52  9.59 10.52 11.59
Mühlen, Bahnhof    4.56  6.55  8.04  8.55 10.03 10.55 12.03
Eyach, Bahnhof ab  5.00  7.00  8.09  9.01 10.07 11.01 12.07
Bieringen, Bahnhof    5.05  7.05  8.14  9.06 10.12 11.06 12.12
Bad Niedernau, Bahnhof    5.08  7.08  9.09 11.09
Rottenburg, Bahnhof an  5.12  7.12  8.20  9.13 10.18 11.13 12.18
Rottenburg, Bahnhof ab  5.13  5.48  7.13  8.20  8.46  9.13  9.44 10.19 10.44 11.14 11.44 12.19
Kiebingen, Bahnhof    5.16  5.51  7.16  8.24  8.49  9.17  9.48 10.22 10.48 11.18 11.48 12.22
Tübingen, Hauptbahnhof    5.22  5.58  7.23  8.30  8.55  9.23  9.54 10.29 10.54 11.24 11.54 12.29

Samstag
Pforzheim, Hauptbahnhof   11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
Pforzheim, Maihälden       (B)   11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
Brötzingen, Bf Mitte   11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40
Pforzheim-Weißenstein ab 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Unterreichenbach, Bahnhof   11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
Bad Liebenzell, Bahnhof an 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Hirsau, Bahnhof   12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Calw, ZOB   12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Wildberg, Bahnhof an 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Wildberg, Bahnhof ab 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Nagold, Bahnhof ab 12.32 13.29 14.32 15.29 16.32 17.29
Nagold Stadtmitte, Bf   12.33 13.30 14.33 15.30 16.33 17.30
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   12.35 13.32 14.35 15.32 16.35 17.32
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   12.36 13.34 14.36 15.34 16.36 17.34
Hochdorf, Bahnhof an 12.42 13.39 14.42 15.39 16.42 17.39
Hochdorf, Bahnhof ab 12.52 13.40 14.52 15.40 16.52 17.40
Eutingen, Nord  (B)   12.55 13.42 14.55 15.42 16.55 17.43
Horb, Bahnhof an 13.05 13.56 15.05 15.53 17.05 17.56
Horb, Bahnhof ab 12.52 14.00 14.52 16.00 16.52 18.01 18.52
Mühlen, Bahnhof   12.55 14.03 14.55 16.03 16.55 18.05 18.55
Eyach, Bahnhof ab 13.01 14.08 15.01 16.08 17.01 18.09 19.01
Bieringen, Bahnhof   13.06 14.13 15.06 16.13 17.06 19.06
Bad Niedernau, Bahnhof   13.09 15.09 17.09 19.09
Rottenburg, Bahnhof an 13.13 14.19 15.13 16.19 17.13 18.19 19.13
Rottenburg, Bahnhof ab 12.44 13.13 14.19 14.44 15.13 16.19 16.44 17.13 17.44 18.20 18.44 19.13
Kiebingen, Bahnhof   12.48 13.17 14.23 14.48 15.17 16.23 16.48 17.17 17.48 18.23 18.48 19.17
Tübingen, Hauptbahnhof   12.54 13.23 14.29 14.54 15.23 16.29 16.54 17.23 17.54 18.29 18.54 19.23
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Samstag
Pforzheim, Hauptbahnhof   17.36 18.36 19.36 20.36 22.46 23.52
Pforzheim, Maihälden       (B)   17.38 18.38 19.38 20.38 22.48 23.54
Brötzingen, Bf Mitte   17.40 18.40 19.40 20.40 22.50 23.56
Pforzheim-Weißenstein ab 17.45 18.45 19.45 20.45 22.54 23.59
Unterreichenbach, Bahnhof   17.50 18.50 19.50 20.50 22.59  0.05
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   17.54 18.54 19.54 20.54 23.03  0.09
Bad Liebenzell, Bahnhof an 17.58 18.58 19.58 20.58 23.06  0.12
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 18.00 19.00 20.00 21.00 23.07  0.12
Hirsau, Bahnhof   18.04 19.04 20.04 21.04 23.11  0.16
Calw, ZOB   18.07 19.07 20.07 21.07 23.14  0.19
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 18.16 19.16 20.16 21.16 23.18  0.23
Wildberg, Bahnhof an 18.21 19.21 20.21 21.21 23.23  0.28
Wildberg, Bahnhof ab 18.21 19.21 20.21 21.21 23.24  0.29
Nagold, Bahnhof ab 18.32 19.29 20.32 21.29 23.32  0.37
Nagold Stadtmitte, Bf   18.33 19.30 20.33 21.30 23.33  0.38
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   18.35 19.32 20.35 21.32 23.35
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   18.36 19.34 20.36 21.34 23.37
Hochdorf, Bahnhof an 18.42 19.39 20.42 21.40 23.43
Hochdorf, Bahnhof ab 18.50 19.40 20.52 21.40 23.44
Eutingen, Nord  (B)   18.52 19.43 20.55 21.43 23.47
Horb, Bahnhof an 19.03 19.53 21.05 21.54 23.58
Horb, Bahnhof ab 19.59 20.52 21.59 22.52
Mühlen, Bahnhof   20.03 20.55 22.03 22.55
Eyach, Bahnhof ab 20.07 21.01 22.07 23.01
Bieringen, Bahnhof   20.12 21.06 22.12 23.06
Bad Niedernau, Bahnhof   21.09 23.09
Rottenburg, Bahnhof an 20.18 21.13 22.18 23.13
Rottenburg, Bahnhof ab 19.43 20.19 20.44 21.14 21.43 22.19 23.16 23.46  0.46
Kiebingen, Bahnhof   19.46 20.22 20.47 21.17 21.46 22.22 23.19 23.49  0.49
Tübingen, Hauptbahnhof   19.52 20.29 20.54 21.24 21.52 22.29 23.26 23.56  0.56

Sonn- und Feiertag
Pforzheim, Hauptbahnhof    6.38  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36
Pforzheim, Maihälden       (B)    6.40  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38
Brötzingen, Bf Mitte    6.42  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40
Pforzheim-Weißenstein ab  6.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45
Unterreichenbach, Bahnhof    6.55  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)    6.58  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54
Bad Liebenzell, Bahnhof an  7.01  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58
Bad Liebenzell, Bahnhof ab  7.02  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
Hirsau, Bahnhof    7.06  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04
Calw, ZOB    7.09  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  7.13  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16
Wildberg, Bahnhof an  7.18  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21
Wildberg, Bahnhof ab  7.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21
Nagold, Bahnhof ab  7.28  9.29 10.32 11.29 12.32 13.29
Nagold Stadtmitte, Bf    7.30  9.30 10.33 11.30 12.33 13.30
Nagold-Steinberg, Bf       (B)    7.31  9.32 10.35 11.32 12.35 13.32
Nagold-Iselshausen, Bf (B)    7.33  9.34 10.36 11.34 12.36 13.34
Hochdorf, Bahnhof an  7.39  9.39 10.42 11.40 12.42 13.39
Hochdorf, Bahnhof ab  7.40  9.40 10.52 11.40 12.52 13.40
Eutingen, Nord  (B)    7.43  9.43 10.55 11.43 12.55 13.42
Horb, Bahnhof an  7.56  9.56 11.06 11.56 13.05 13.56
Horb, Bahnhof ab  4.52  6.52  8.00  8.52  9.59 10.52 11.59 12.52
Mühlen, Bahnhof    4.56  6.55  8.04  8.55 10.03 10.55 12.03 12.55
Eyach, Bahnhof ab  5.00  7.00  8.09  9.01 10.07 11.01 12.07 13.01
Bieringen, Bahnhof    5.05  7.05  8.14  9.06 10.12 11.06 12.12 13.06
Bad Niedernau, Bahnhof    5.08  7.08  9.09 11.09 13.09
Rottenburg, Bahnhof an  5.12  7.12  8.20  9.13 10.18 11.13 12.18 13.13
Rottenburg, Bahnhof ab  5.13  5.48  7.13  8.20  8.46  9.13 10.19 10.44 11.14 12.19 12.44 13.13
Kiebingen, Bahnhof    5.16  5.51  7.16  8.24  8.49  9.17 10.22 10.48 11.18 12.22 12.48 13.17
Tübingen, Hauptbahnhof    5.22  5.58  7.23  8.30  8.55  9.23 10.29 10.54 11.24 12.29 12.54 13.23



Pforzheim - Calw - Nagold - Horb - Tübingen
( Kulturbahn )774

DB AG - Kulturbahnhotline über Kundendialog Tel.: 07451/9099673

Sonn- und Feiertag
Pforzheim, Hauptbahnhof   13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Pforzheim, Maihälden       (B)   13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Brötzingen, Bf Mitte   13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Pforzheim-Weißenstein ab 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Unterreichenbach, Bahnhof   13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Bad Liebenzell, Bahnhof an 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Hirsau, Bahnhof   14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Calw, ZOB   14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Wildberg, Bahnhof an 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Wildberg, Bahnhof ab 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Nagold, Bahnhof ab 14.32 15.29 16.32 17.29 18.32 19.29
Nagold Stadtmitte, Bf   14.33 15.30 16.33 17.30 18.33 19.30
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   14.35 15.32 16.35 17.32 18.35 19.32
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   14.36 15.34 16.36 17.34 18.36 19.34
Hochdorf, Bahnhof an 14.42 15.39 16.42 17.39 18.42 19.39
Hochdorf, Bahnhof ab 14.52 15.40 16.52 17.40 18.50 19.40
Eutingen, Nord  (B)   14.55 15.42 16.55 17.43 18.52 19.43
Horb, Bahnhof an 15.05 15.53 17.05 17.56 19.03 19.53
Horb, Bahnhof ab 14.00 14.52 16.00 16.52 18.01 18.52 19.59
Mühlen, Bahnhof   14.03 14.55 16.03 16.55 18.05 18.55 20.03
Eyach, Bahnhof ab 14.08 15.01 16.08 17.01 18.09 19.01 20.07
Bieringen, Bahnhof   14.13 15.06 16.13 17.06 19.06 20.12
Bad Niedernau, Bahnhof   15.09 17.09 19.09
Rottenburg, Bahnhof an 14.19 15.13 16.19 17.13 18.19 19.13 20.18
Rottenburg, Bahnhof ab 14.19 14.44 15.13 16.19 16.44 17.13 17.44 18.20 18.44 19.13 19.43 20.19
Kiebingen, Bahnhof   14.23 14.48 15.17 16.23 16.48 17.17 17.48 18.23 18.48 19.17 19.46 20.22
Tübingen, Hauptbahnhof   14.29 14.54 15.23 16.29 16.54 17.23 17.54 18.29 18.54 19.23 19.52 20.29

Sonn- und Feiertag
Pforzheim, Hauptbahnhof   19.36 20.36 22.46 23.52
Pforzheim, Maihälden       (B)   19.38 20.38 22.48 23.54
Brötzingen, Bf Mitte   19.40 20.40 22.50 23.56
Pforzheim-Weißenstein ab 19.45 20.45 22.54 23.59
Unterreichenbach, Bahnhof   19.50 20.50 22.59  0.05
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   19.54 20.54 23.03  0.09
Bad Liebenzell, Bahnhof an 19.58 20.58 23.06  0.12
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 20.00 21.00 23.07  0.12
Hirsau, Bahnhof   20.04 21.04 23.11  0.16
Calw, ZOB   20.07 21.07 23.14  0.19
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 20.16 21.16 23.18  0.23
Wildberg, Bahnhof an 20.21 21.21 23.23  0.28
Wildberg, Bahnhof ab 20.21 21.21 23.24  0.29
Nagold, Bahnhof ab 20.32 21.29 23.32  0.37
Nagold Stadtmitte, Bf   20.33 21.30 23.33  0.38
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   20.35 21.32 23.35
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   20.36 21.34 23.37
Hochdorf, Bahnhof an 20.42 21.40 23.43
Hochdorf, Bahnhof ab 20.52 21.40 23.44
Eutingen, Nord  (B)   20.55 21.43 23.47
Horb, Bahnhof an 21.05 21.54 23.58
Horb, Bahnhof ab 20.52 21.59 22.52
Mühlen, Bahnhof   20.55 22.03 22.55
Eyach, Bahnhof ab 21.01 22.07 23.08
Bieringen, Bahnhof   21.06 22.12 23.13
Bad Niedernau, Bahnhof   21.09 23.17
Rottenburg, Bahnhof an 21.13 22.18 23.21
Rottenburg, Bahnhof ab 20.44 21.14 21.43 22.19 23.23 23.46  0.46
Kiebingen, Bahnhof   20.47 21.17 21.46 22.22 23.26 23.49  0.49
Tübingen, Hauptbahnhof   20.54 21.24 21.52 22.29 23.32 23.56  0.56



Tübingen-Horb-Nagold-Calw-Pforzheim
( Kulturbahn )774

DB AG - Kulturbahnhotline über Kundendialog Tel.: 07451/9099673

Montag - Freitag
Tübingen, Hauptbahnhof    5.24  5.33  6.00  6.08  6.28  6.55  7.25  8.06  8.34
Kiebingen, Bahnhof    5.39  6.19  6.38  7.01  7.31  8.12  8.40
Rottenburg, Bahnhof an  5.32  5.42  6.09  6.22  6.41  7.04  7.34  8.15  8.43
Rottenburg, Bahnhof ab  5.33  6.11  6.44  7.35  8.45
Bad Niedernau, Bahnhof    6.15  6.48  7.39  8.49
Bieringen, Bahnhof    5.39  6.19  6.51  7.43  8.52
Eyach, Bahnhof ab  5.45  6.24  6.57  7.48  9.02
Mühlen, Bahnhof    5.49  6.29  7.02  7.52  9.06
Horb, Bahnhof an  5.53  6.33  7.05  7.55  9.10
Horb, Bahnhof ab  4.24  6.16  6.49  8.04  8.53
Eutingen, Bahnhof ab  5.56
Eutingen, Nord  (B) ab  4.34  5.59  6.59  8.17  9.03
Hochdorf, Bahnhof an  4.36  6.02  6.27  7.01  8.19  9.06
Hochdorf, Bahnhof ab  4.37  6.02  6.27  7.02  8.20  9.17
Nagold-Iselshausen, Bf (B)    4.43  6.08  6.33  7.07  8.25  9.22
Nagold-Steinberg, Bf       (B)    4.44  6.10  6.35  7.09  8.27  9.24
Nagold Stadtmitte, Bf    4.46  6.12  6.37  7.11  7.35  8.29  8.58  9.26
Nagold, Bahnhof an  4.47  6.13  6.38  7.12  7.36  8.30  8.59  9.27
Nagold, Bahnhof ab  4.55  5.29  6.14  6.38  7.12  7.38  8.31  9.01  9.31
Wildberg, Bahnhof an  5.02  5.36  6.21  6.45  7.19  7.45  8.38  9.08  9.38
Wildberg, Bahnhof ab  5.03  5.37  6.21  6.46  7.20  7.45  8.39  9.09  9.39
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  5.14  5.43  6.27  6.53  7.26  7.52  8.46  9.16  9.46
Calw, ZOB    5.18  5.47  6.31  6.57  7.30  7.56  8.50  9.20  9.50
Hirsau, Bahnhof    5.21  5.50  6.34  7.00  7.33  7.59  8.53  9.23  9.53
Bad Liebenzell, Bahnhof an  5.25  5.54  6.38  7.04  7.37  8.03  8.57  9.27  9.57
Bad Liebenzell, Bahnhof ab  5.26  5.55  6.39  7.05  7.38  8.05  9.01  9.31 10.01
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)    5.29  5.58  6.42  7.08  7.41  8.08  9.04  9.34 10.04
Unterreichenbach, Bahnhof    5.33  6.02  6.46  7.12  7.45  8.12  9.08  9.38 10.08
Pforzheim-Weißenstein ab  5.39  6.08  6.52  7.18  7.50  8.18  9.14  9.44 10.14
Brötzingen, Bf Mitte    5.43  6.11  6.55  7.21  7.54  8.21  9.17  9.47 10.17
Pforzheim, Maihälden       (B)    5.44  6.13  7.23  7.56  8.23  9.19  9.49 10.19
Pforzheim, Hauptbahnhof    5.48  6.16  6.59  7.26  7.59  8.26  9.22  9.52 10.22

(B) Bedarfshalt, Halt auf Verlangen

Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Tübingen, Hauptbahnhof    9.03  9.29 10.06 10.34 11.03 11.29 12.06 12.34 13.03 13.13 13.30
Kiebingen, Bahnhof    9.35 10.12 10.40 11.09 11.35 12.13 12.40 13.09 13.24 13.36
Rottenburg, Bahnhof an  9.11  9.39 10.15 10.44 11.12 11.38 12.16 12.44 13.12 13.27 13.39
Rottenburg, Bahnhof ab  9.39 10.45 11.39 12.45 13.15 13.40
Bad Niedernau, Bahnhof   10.49 12.49 13.19
Bieringen, Bahnhof    9.45 10.52 11.45 12.52 13.22 13.46
Eyach, Bahnhof ab  9.50 11.02 11.50 13.02 13.28 13.51
Mühlen, Bahnhof    9.54 11.06 11.54 13.06 13.33 13.55
Horb, Bahnhof an  9.57 11.10 11.57 13.10 13.36 13.58
Horb, Bahnhof ab 10.04 10.56 11.25 12.04 12.56
Eutingen, Nord  (B) ab 10.17 11.05 11.35 12.17 13.05
Hochdorf, Bahnhof an 10.19 11.08 11.37 12.19 13.07
Hochdorf, Bahnhof ab 10.20 11.17 11.49 12.20 13.17
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   10.25 11.22 11.55 12.25 13.22
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   10.27 11.24 11.56 12.27 13.24
Nagold Stadtmitte, Bf   10.29 11.26 11.58 12.29 12.58 13.26
Nagold, Bahnhof an 10.30 11.27 11.59 12.30 12.59 13.27
Nagold, Bahnhof ab 10.31 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Wildberg, Bahnhof an 10.38 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
Wildberg, Bahnhof ab 10.39 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 10.46 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
Calw, ZOB   10.50 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Hirsau, Bahnhof   10.53 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
Bad Liebenzell, Bahnhof an 10.57 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 11.01 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   11.04 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
Unterreichenbach, Bahnhof   11.08 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Pforzheim-Weißenstein ab 11.14 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Brötzingen, Bf Mitte   11.17 12.17 12.48 13.17 13.47 14.17 14.47
Pforzheim, Maihälden       (B)   11.19 12.19 12.50 13.19 13.49 14.19 14.49
Pforzheim, Hauptbahnhof   11.22 12.22 12.53 13.22 13.52 14.22 14.52

(B) Bedarfshalt, Halt auf Verlangen

Gültig ab 10.12.2023



Tübingen-Horb-Nagold-Calw-Pforzheim
( Kulturbahn )774

DB AG - Kulturbahnhotline über Kundendialog Tel.: 07451/9099673

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S

Tübingen, Hauptbahnhof   14.06 14.33 15.03 15.29 16.06 16.18 16.34 17.03 17.29
Kiebingen, Bahnhof   14.12 14.39 15.09 15.35 16.12 16.29 16.40 17.09 17.35
Rottenburg, Bahnhof an 14.16 14.42 15.12 15.38 16.15 16.32 16.44 17.12 17.38
Rottenburg, Bahnhof ab 14.46 15.40 16.45 17.15 17.40
Bad Niedernau, Bahnhof   14.49 16.49 17.19
Bieringen, Bahnhof   14.53 15.46 16.52 17.22 17.46
Eyach, Bahnhof ab 15.02 15.51 17.02 17.28 17.51
Mühlen, Bahnhof   15.06 15.55 17.06 17.33 17.55
Horb, Bahnhof an 15.10 15.58 17.10 17.36 17.58
Horb, Bahnhof ab 14.04 14.56 16.04 17.25 18.04
Eutingen, Nord  (B) ab 14.17 15.05 16.17 17.35 18.17
Hochdorf, Bahnhof an 14.19 15.07 16.19 17.37 18.19
Hochdorf, Bahnhof ab 14.20 15.17 16.20 17.17 17.49 18.20
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   14.25 15.22 16.25 17.22 17.55 18.25
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   14.27 15.24 16.27 17.24 17.56 18.27
Nagold Stadtmitte, Bf   14.29 14.58 15.26 15.58 16.29 16.58 17.26 17.58 18.29
Nagold, Bahnhof an 14.30 14.59 15.27 15.59 16.30 16.59 17.27 17.59 18.30
Nagold, Bahnhof ab 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.02 18.31
Wildberg, Bahnhof an 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
Wildberg, Bahnhof ab 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
Calw, ZOB   14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
Hirsau, Bahnhof   14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53
Bad Liebenzell, Bahnhof an 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04
Unterreichenbach, Bahnhof   15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Pforzheim-Weißenstein ab 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
Brötzingen, Bf Mitte   15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
Pforzheim, Maihälden       (B)   15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Pforzheim, Hauptbahnhof   15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22

(B) Bedarfshalt, Halt auf Verlangen

Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
Tübingen, Hauptbahnhof   18.06 18.34 19.03 19.29 20.06 20.34 21.03 21.29 22.34 23.33
Kiebingen, Bahnhof   18.12 18.40 19.09 19.35 20.12 20.40 21.09 21.35 22.40 23.39
Rottenburg, Bahnhof an 18.15 18.44 19.12 19.38 20.15 20.44 21.12 21.38 22.44 23.42
Rottenburg, Bahnhof ab 18.45 19.39 20.45 21.39 22.45
Bad Niedernau, Bahnhof   18.49 20.49 22.49
Bieringen, Bahnhof   18.52 19.45 20.52 21.45 22.52
Eyach, Bahnhof ab 19.02 19.50 21.02 21.50 23.02
Mühlen, Bahnhof   19.06 19.54 21.06 21.54 23.06
Horb, Bahnhof an 19.10 19.57 21.10 21.57 23.10
Horb, Bahnhof ab 18.56 20.07 22.04
Eutingen, Nord  (B) ab 19.05 20.17 22.17
Hochdorf, Bahnhof an 19.07 20.19 22.19
Hochdorf, Bahnhof ab 19.17 20.20 22.20
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   19.22 20.25 22.26
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   19.24 20.27 22.28
Nagold Stadtmitte, Bf   19.26 19.58 20.29 22.30
Nagold, Bahnhof an 19.27 19.59 20.30 22.31
Nagold, Bahnhof ab 19.31 20.01 20.31 22.31
Wildberg, Bahnhof an 19.38 20.08 20.38 22.38
Wildberg, Bahnhof ab 19.39 20.09 20.39 22.39
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 19.46 20.16 20.46 22.46
Calw, ZOB   19.50 20.20 20.50 22.50
Hirsau, Bahnhof   19.53 20.23 20.53 22.53
Bad Liebenzell, Bahnhof an 19.57 20.27 20.57 22.57
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 20.01 20.31 21.01 23.08
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   20.04 20.34 21.04 23.11
Unterreichenbach, Bahnhof   20.08 20.38 21.08 23.15
Pforzheim-Weißenstein ab 20.14 20.44 21.14 23.21
Brötzingen, Bf Mitte   20.17 20.47 21.17 23.24
Pforzheim, Maihälden       (B)   20.19 20.49 21.19 23.26
Pforzheim, Hauptbahnhof   20.22 20.52 21.22 23.29

(B) Bedarfshalt, Halt auf Verlangen

Gültig ab 10.12.2023

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen  



Tübingen-Horb-Nagold-Calw-Pforzheim
( Kulturbahn )774

DB AG - Kulturbahnhotline über Kundendialog Tel.: 07451/9099673

Samstag
Tübingen, Hauptbahnhof    5.33  7.23  8.34  9.03  9.29 10.06 10.34 11.03 11.29 12.06
Kiebingen, Bahnhof    5.39  7.29  8.40  9.09  9.35 10.12 10.40 11.09 11.35 12.13
Rottenburg, Bahnhof an  5.42  7.32  8.43  9.12  9.39 10.15 10.44 11.12 11.38 12.16
Rottenburg, Bahnhof ab  7.33  8.45  9.39 10.45 11.39
Bad Niedernau, Bahnhof    7.36  8.49 10.49
Bieringen, Bahnhof    7.40  8.52  9.45 10.52 11.45
Eyach, Bahnhof ab  7.45  9.02  9.50 11.02 11.50
Mühlen, Bahnhof    7.49  9.06  9.54 11.06 11.54
Horb, Bahnhof an  7.52  9.10  9.57 11.10 11.57
Horb, Bahnhof ab  5.57  6.49  7.56  8.53 10.04 10.56 12.04 12.56
Eutingen, Nord  (B) ab  6.07  6.59  8.06  9.03 10.17 11.05 12.17 13.05
Hochdorf, Bahnhof an  6.09  7.01  8.08  9.06 10.19 11.08 12.19 13.07
Hochdorf, Bahnhof ab  6.10  7.02  8.20  9.17 10.20 11.17 12.20 13.17
Nagold-Iselshausen, Bf (B)    6.16  7.07  8.25  9.22 10.25 11.22 12.25 13.22
Nagold-Steinberg, Bf       (B)    6.17  7.09  8.27  9.24 10.27 11.24 12.27 13.24
Nagold Stadtmitte, Bf    6.19  7.11  8.29  9.26 10.29 11.26 12.29 13.26
Nagold, Bahnhof an  6.20  7.12  8.30  9.27 10.30 11.27 12.30 13.27
Nagold, Bahnhof ab  6.21  7.12  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31
Wildberg, Bahnhof an  6.28  7.19  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
Wildberg, Bahnhof ab  6.29  7.20  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  6.35  7.26  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Calw, ZOB    6.39  7.30  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50
Hirsau, Bahnhof    6.42  7.33  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
Bad Liebenzell, Bahnhof an  6.46  7.37  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Bad Liebenzell, Bahnhof ab  6.47  7.38  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)    6.50  7.41  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
Unterreichenbach, Bahnhof    6.54  7.45  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
Pforzheim-Weißenstein ab  7.00  7.50  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14
Brötzingen, Bf Mitte    7.03  7.54  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Pforzheim, Maihälden       (B)    7.05  7.56  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
Pforzheim, Hauptbahnhof    7.08  7.59  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22

Samstag
Tübingen, Hauptbahnhof   12.34 13.03 13.30 14.33 15.03 15.29 16.34 17.03 17.29 18.06 18.34 19.03
Kiebingen, Bahnhof   12.40 13.09 13.36 14.39 15.09 15.35 16.40 17.09 17.35 18.12 18.40 19.09
Rottenburg, Bahnhof an 12.44 13.12 13.39 14.42 15.12 15.38 16.44 17.12 17.38 18.15 18.44 19.12
Rottenburg, Bahnhof ab 12.45 13.40 14.46 15.40 16.45 17.40 18.45
Bad Niedernau, Bahnhof   12.49 14.49 16.49 18.49
Bieringen, Bahnhof   12.52 13.46 14.53 15.46 16.52 17.46 18.52
Eyach, Bahnhof ab 13.02 13.51 15.02 15.51 17.02 17.51 19.02
Mühlen, Bahnhof   13.06 13.55 15.06 15.55 17.06 17.55 19.06
Horb, Bahnhof an 13.10 13.58 15.10 15.58 17.10 17.58 19.10
Horb, Bahnhof ab 14.04 14.56 16.04 16.56 18.04 18.56
Eutingen, Nord  (B) ab 14.17 15.05 16.17 17.05 18.17 19.05
Hochdorf, Bahnhof an 14.19 15.07 16.19 17.07 18.19 19.07
Hochdorf, Bahnhof ab 14.20 15.17 16.20 17.17 18.20 19.17
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   14.25 15.22 16.25 17.22 18.25 19.22
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   14.27 15.24 16.27 17.24 18.27 19.24
Nagold Stadtmitte, Bf   14.29 15.26 16.29 17.26 18.29 19.26
Nagold, Bahnhof an 14.30 15.27 16.30 17.27 18.30 19.27
Nagold, Bahnhof ab 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Wildberg, Bahnhof an 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Wildberg, Bahnhof ab 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Calw, ZOB   14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Hirsau, Bahnhof   14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Bad Liebenzell, Bahnhof an 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Unterreichenbach, Bahnhof   15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Pforzheim-Weißenstein ab 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Brötzingen, Bf Mitte   15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Pforzheim, Maihälden       (B)   15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Pforzheim, Hauptbahnhof   15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22



Tübingen-Horb-Nagold-Calw-Pforzheim
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Samstag
Tübingen, Hauptbahnhof   19.29 20.06 20.34 21.03 21.29 22.34 23.33  0.33
Kiebingen, Bahnhof   19.35 20.12 20.40 21.09 21.35 22.40 23.39  0.39
Rottenburg, Bahnhof an 19.38 20.15 20.44 21.12 21.38 22.44 23.42  0.42
Rottenburg, Bahnhof ab 19.39 20.45 21.39 22.45
Bad Niedernau, Bahnhof   20.49 22.49
Bieringen, Bahnhof   19.45 20.52 21.45 22.52
Eyach, Bahnhof ab 19.50 21.02 21.50 23.02
Mühlen, Bahnhof   19.54 21.06 21.54 23.06
Horb, Bahnhof an 19.57 21.10 21.57 23.10
Horb, Bahnhof ab 20.07 22.08
Eutingen, Nord  (B) ab 20.17 22.17
Hochdorf, Bahnhof an 20.19 22.19
Hochdorf, Bahnhof ab 20.20 22.20
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   20.25 22.26
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   20.27 22.28
Nagold Stadtmitte, Bf   20.29 22.30  0.42
Nagold, Bahnhof an 20.30 22.31  0.43
Nagold, Bahnhof ab 20.31 22.31  0.44
Wildberg, Bahnhof an 20.38 22.38  0.51
Wildberg, Bahnhof ab 20.39 22.39  0.51
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 20.46 22.46  0.57
Calw, ZOB   20.50 22.50  1.01
Hirsau, Bahnhof   20.53 22.53  1.04
Bad Liebenzell, Bahnhof an 20.57 22.57  1.08
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 21.01 23.08  1.09
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   21.04 23.11  1.12
Unterreichenbach, Bahnhof   21.08 23.15  1.16
Pforzheim-Weißenstein ab 21.14 23.21  1.21
Brötzingen, Bf Mitte   21.17 23.24  1.25
Pforzheim, Maihälden       (B)   21.19 23.26  1.26
Pforzheim, Hauptbahnhof   21.22 23.29  1.29

Sonn- und Feiertag
Tübingen, Hauptbahnhof    5.33  7.23  8.34  9.03  9.29 10.34 11.03 11.29 12.34 13.03 13.30
Kiebingen, Bahnhof    5.39  7.29  8.40  9.09  9.35 10.40 11.09 11.35 12.40 13.09 13.36
Rottenburg, Bahnhof an  5.42  7.32  8.43  9.12  9.39 10.44 11.12 11.38 12.44 13.12 13.39
Rottenburg, Bahnhof ab  7.33  8.45  9.39 10.45 11.39 12.45 13.40
Bad Niedernau, Bahnhof    7.36  8.49 10.49 12.49
Bieringen, Bahnhof    7.40  8.52  9.45 10.52 11.45 12.52 13.46
Eyach, Bahnhof ab  7.45  9.02  9.50 11.02 11.50 13.02 13.51
Mühlen, Bahnhof    7.49  9.06  9.54 11.06 11.54 13.06 13.55
Horb, Bahnhof an  7.52  9.10  9.57 11.10 11.57 13.10 13.58
Horb, Bahnhof ab  6.49  7.56  8.53 10.04 10.56 12.04 12.56
Eutingen, Nord  (B) ab  6.59  8.06  9.03 10.17 11.05 12.17 13.05
Hochdorf, Bahnhof an  7.01  8.08  9.06 10.19 11.08 12.19 13.07
Hochdorf, Bahnhof ab  7.02  8.20  9.17 10.20 11.17 12.20 13.17
Nagold-Iselshausen, Bf (B)    7.07  8.25  9.22 10.25 11.22 12.25 13.22
Nagold-Steinberg, Bf       (B)    7.09  8.27  9.24 10.27 11.24 12.27 13.24
Nagold Stadtmitte, Bf    7.11  8.29  9.26 10.29 11.26 12.29 13.26
Nagold, Bahnhof an  7.12  8.30  9.27 10.30 11.27 12.30 13.27
Nagold, Bahnhof ab  7.12  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31
Wildberg, Bahnhof an  7.19  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
Wildberg, Bahnhof ab  7.20  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab  7.26  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Calw, ZOB    7.30  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50
Hirsau, Bahnhof    7.33  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
Bad Liebenzell, Bahnhof an  7.37  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Bad Liebenzell, Bahnhof ab  7.38  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)    7.41  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
Unterreichenbach, Bahnhof    7.45  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
Pforzheim-Weißenstein ab  7.50  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14
Brötzingen, Bf Mitte    7.54  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Pforzheim, Maihälden       (B)    7.56  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
Pforzheim, Hauptbahnhof    7.59  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22
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Sonn- und Feiertag
Tübingen, Hauptbahnhof   14.33 15.03 15.29 16.34 17.03 17.29 18.06 18.34 19.03 19.29 20.06
Kiebingen, Bahnhof   14.39 15.09 15.35 16.40 17.09 17.35 18.12 18.40 19.09 19.35 20.12
Rottenburg, Bahnhof an 14.42 15.12 15.38 16.44 17.12 17.38 18.15 18.44 19.12 19.38 20.15
Rottenburg, Bahnhof ab 14.46 15.40 16.45 17.40 18.45 19.39
Bad Niedernau, Bahnhof   14.49 16.49 18.49
Bieringen, Bahnhof   14.53 15.46 16.52 17.46 18.52 19.45
Eyach, Bahnhof ab 15.02 15.51 17.02 17.51 19.02 19.50
Mühlen, Bahnhof   15.06 15.55 17.06 17.55 19.06 19.54
Horb, Bahnhof an 15.10 15.58 17.10 17.58 19.10 19.57
Horb, Bahnhof ab 14.04 14.56 16.04 16.56 18.04 18.56 20.07
Eutingen, Nord  (B) ab 14.17 15.05 16.17 17.05 18.17 19.05 20.17
Hochdorf, Bahnhof an 14.19 15.07 16.19 17.07 18.19 19.07 20.19
Hochdorf, Bahnhof ab 14.20 15.17 16.20 17.17 18.20 19.17 20.20
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   14.25 15.22 16.25 17.22 18.25 19.22 20.25
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   14.27 15.24 16.27 17.24 18.27 19.24 20.27
Nagold Stadtmitte, Bf   14.29 15.26 16.29 17.26 18.29 19.26 20.29
Nagold, Bahnhof an 14.30 15.27 16.30 17.27 18.30 19.27 20.30
Nagold, Bahnhof ab 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
Wildberg, Bahnhof an 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Wildberg, Bahnhof ab 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
Calw, ZOB   14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Hirsau, Bahnhof   14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Bad Liebenzell, Bahnhof an 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
Unterreichenbach, Bahnhof   15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Pforzheim-Weißenstein ab 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Brötzingen, Bf Mitte   15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
Pforzheim, Maihälden       (B)   15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Pforzheim, Hauptbahnhof   15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22

Sonn- und Feiertag
Tübingen, Hauptbahnhof   20.34 21.03 21.29 22.34 23.33  0.33
Kiebingen, Bahnhof   20.40 21.09 21.35 22.40 23.39  0.39
Rottenburg, Bahnhof an 20.44 21.12 21.38 22.44 23.42  0.42
Rottenburg, Bahnhof ab 20.45 21.39 22.45
Bad Niedernau, Bahnhof   20.49 22.49
Bieringen, Bahnhof   20.52 21.45 22.52
Eyach, Bahnhof ab 21.02 21.50 23.02
Mühlen, Bahnhof   21.06 21.54 23.06
Horb, Bahnhof an 21.10 21.57 23.10
Horb, Bahnhof ab 22.04
Eutingen, Nord  (B) ab 22.17
Hochdorf, Bahnhof an 22.19
Hochdorf, Bahnhof ab 22.20
Nagold-Iselshausen, Bf (B)   22.26
Nagold-Steinberg, Bf       (B)   22.28
Nagold Stadtmitte, Bf   22.30  0.42
Nagold, Bahnhof an 22.31  0.43
Nagold, Bahnhof ab 22.31  0.44
Wildberg, Bahnhof an 22.38  0.51
Wildberg, Bahnhof ab 22.39  0.51
Bhf. Bad Teinach/Neub. ab 22.46  0.57
Calw, ZOB   22.50  1.01
Hirsau, Bahnhof   22.53  1.04
Bad Liebenzell, Bahnhof an 22.57  1.08
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 23.08  1.09
Monbach-Neuhausen, Bf  (B)   23.11  1.12
Unterreichenbach, Bahnhof   23.15  1.16
Pforzheim-Weißenstein ab 23.21  1.21
Brötzingen, Bf Mitte   23.24  1.25
Pforzheim, Maihälden       (B)   23.26  1.26
Pforzheim, Hauptbahnhof   23.29  1.29
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